
ZARZĄDZENIE Nr 1598/2023
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lipca 2023 r.

w sprawie powierzenia dyrektorom przedszkoli i szkół, dla których Miasto Łódź jest 
organem prowadzącym, realizacji umów o udzielenie dotacji Miastu Łódź

na zakup książek będących nowościami wydawniczymi do placówek wychowania 
przedszkolnego, zakup książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych, 
na realizację działań promujących czytelnictwo oraz na zakup nowych elementów 
wyposażenia do bibliotek szkolnych w ramach rządowego programu wieloletniego 
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” dotyczącego 

wspierania w latach 2021-2025 organów prowadzących szkoły w zakresie rozwijania 
zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, 

w tym zakup nowości wydawniczych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół, dla których Miasto Łódź jest organem 

prowadzącym, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, realizację umów 

nr 292/2023 i nr 293/2023 zawartych w dniu 22 czerwca 2023 r. o udzielenie dotacji Miastu 

Łódź na zakup książek będących nowościami wydawniczymi do placówek wychowania 

przedszkolnego, zakup książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych, 

na realizację działań promujących czytelnictwo oraz na zakup nowych elementów 

wyposażenia do bibliotek szkolnych w ramach rządowego programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” dotyczącego wspierania 

w latach 2021-2025 organów prowadzących szkoły w zakresie rozwijania zainteresowań 

uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości 
wydawniczych, ustanowionego uchwałą Nr 69/2021 Rady Ministrów z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik
do zarządzenia Nr 1598/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

WYKAZ PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ, DLA KTÓRYCH MIASTO ŁÓDŹ JEST 
ORGANEM PROWADZĄCYM, KTÓRE UZYSKAŁY WSPARCIE FINANSOWE 

W NARODOWYM PROGRAMIE ROZWOJU CZYTELNICTWA 2.0

Lp. NAZWA ADRES
1. Przedszkole Miejskie nr 5 w Łodzi Łódź al. Tadeusza Kościuszki 54

2. Przedszkole Miejskie nr 40 w łodzi Łódź ul. Uroczysko 17

3. Przedszkole Miejskie nr 43 w Łodzi Łódź ul. Obornicka 6

4. Przedszkole Miejskie nr 146 w Łodzi Łódź ul. Gustawa Morcinka 3

5. Przedszkole Miejskie nr 163 w Łodzi Łódź ul. Stanisława Czernika 1/3

6. Przedszkole Miejskie nr 185 w Łodzi Łódź ul. Szpitalna 13

7. Przedszkole Miejskie nr 231 w Łodzi Łódź ul. Syrenki 19a

8. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Łodzi
Łódź al. marsz. Józefa Piłsudskiego 

101

9. Integracyjna Szkoła Podstawowa nr 67 

im. Janusza Korczaka w Łodzi
Łódź ul. Maratońska 47b

10.
Szkoła Podstawowa nr 139 im. Wojska 

Polskiego w Łodzi
Łódź ul. Giewont 28

11.
Szkoła Podstawowa nr 160 

im. Powstańców Śląskich w Łodzi
Łódź ul. Andrzeja Struga 24a

12. Szkoła Podstawowa nr 170 im. Anieli 

Krzywoń w Łodzi
Łódź ul. Miedziana 1/3

13. Szkoła Podstawowa nr 189 w Łodzi Łódź ul. Juliusza Kossaka 19

14. Szkoła Podstawowa nr 202 im. Jana Pawła 

II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 

w Łodzi

Łódź ul. Jugosłowiańska 2

15. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 214 

w Łodzi, wchodząca w skład 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 4 

w Łodzi

Łódź ul. Łucji 12/16

16. XXXIV Liceum Ogólnokształcące 

im. Krzysztofa Kieślowskiego w Łodzi
Łódź ul. Wapienna 17


